
Zarządzenie Nr 58/2022 
Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski 

z dnia 10 czerwca 2022 roku 
 
w sprawie ustalenia dodatkowego dnia wolnego od pracy w 2022 roku. 
 
Na podstawie art. 33, ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 559), art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. – Kodeks pracy  
(t.j. Dz. U. z 2020r., poz. 1320 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Ustalam dodatkowy dzień wolny od pracy w Urzędzie Gminy i Miasta w Gryfowie Śląskim  
        17 czerwca 2022 roku w zamian za przypadający w sobotę dzień świąteczny  
        tj. 1 styczeń 2022 roku. 
 
§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


